[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
  18.09.2019     520 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  18.09.2019     № 520
город Канаш

О начале отопительного сезона 2019/2020 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и с завершением работ по подготовке тепловых источников к отопительному сезону 2019/2020  г.г.:
1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Канашского района Чувашской Республики, приступить к подаче тепла потребителям не позднее пяти суток, в течении  которого среднесуточная температура наружного воздуха составит +8°С и ниже.
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений здравоохранения, образования, культуры, физкультуры и спорта и других организаций осуществить прием тепла на отопительные нужды с 23.09.2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы администрации – начальника отдела  по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Филиппову Е.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Главы администрации  района                                                                                    В.Н. Степанов